Huiusmodi Viri pecuniam colligentes, qui fere 
semper ad clerum orientaiem catholicum se pertinere 
dictitant, et quandoque etiam vestium ornamenta et 
titulosecclesiasticarum praeseferunt dignitatum,exi-
bent documenta lins;uis et characteribus in Occiden-
te parum cognitis conscripta, et sigillis variis munita, 
quae ipsi asserunt a Praelatis, vel etiam a Patriarchis 
orientalibus prodire, et fidem facere de viri ea exhi-
bentis honéstate, et de necesítate eleemosynarum ad 
construendas vel reparandas ecclesias, ad scholas vel 
nosocomia aedificanda et sustentanda, ad orphanos 
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alendos aut populos cjade vel fame perculsos adiu-
vandos, vel ad aliud pium opus promovendum. 

Persaepe autem accidit documenta allata apocr}'-
pha esse, virum ipsum sic emendicantem fraudulen-
ter dignitatem et insignia ecclesiastica iactare et ge-
rere (quae etiamsi constarent vere concessa a suis 
Patriarchis, tamen gestari non possent nisi intra limi-
tes territorialis iurisdictionis concedentis); quando-
que etiam nec sacerdotio insignitum nec ad Ordines 
Sacros promotum esse: quinimo compertum est ali-
quando mendicaotem non solum schismaticum sed et 
infidelem esse. 

Saepe etiam scopus ad eleemosynas captandas 
allatus fictus oranino deprehenditur; et generatim pe-
cunia collecta in bonum privatum personale ipsius ce-
dit, absque ullo beneficio vel levamine orientalium 
fidelium aut pracdictorum operum. 

Quam perniciosa sit et turpis haec agendi ratio, 
nemo est qui noi videat; nam bona fides et pietas ca-
tholicorum decipicur et fraudatur Orientis gentibus 
et Ecclesiis dedecus affertur, laeditur iustitia, et ca-
tholicum nomen non levem iacturam patitur. 

Quapropter S. haec Congregatio et ipsi Summi 
Romani Pontífices semper conati sunt ut hi graves 
aburasfraudulentae emendicationis amoverentur, uti 
cónstkt ex Litteris Innocentii X I datis mense lanuario 

.1677, Clementis XI I diei 26 Martii 1736, e ceteris orais-
sis, .ex M-onitione ad Apost. Sedis Nuntios anni 1875. 

Cum autem temporis decursu, dispositiones et mó-
nita a Suprema Auctoritate lata in oblivionem deci-
disse videantur, Sedes Apostólica etiam nuperrime 
rogata fuit, ut denuo supra memoi atos abusus com-
pesceret. 

Attenta itaque hodierna itinerum facilítate, visum 
est non sokim praeteritas de hac re dispositiones con-
firmare, sed etiam haec quae sequuntur statuere: 

I. Ordinarii in siia dioecesi nulliim orientalem 
admitant peciinicw collecto} em cninsvi?, Ordinis vel 
dignitatis ecclesiasticae, etiamsi exhibeat authentica 
documenta quolibet idiomate exarata et sigillis muni-
ta, nisi authenticum ac recens praebeat Rescriptum 
Sacrae huius Congregationis, quo facultas eidem fit,